
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 서2동

정책: 주민센터 기반강화(서2동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 서2동

서2동 152,196 143,812 8,384

주민센터 기반강화(서2동) 71,126 72,012 △886

주민센터 운영 내실화 71,126 72,012 △886

주민자치회 운영 4,400 4,900 △500

201 일반운영비 4,000 4,500 △500

01 사무관리비 4,000 4,500 △500

○주민자치위원회 회의 수당(절감)

4,000 4,500 △500경정 4,000,000원

동사유지 및 차량관리 17,016 17,252 △236

401 시설비및부대비 2,024 2,260 △236

01 시설비 2,024 2,260 △236

○동주민센터 2층 창틀 교체(절감)

2,024 2,260 △236경정 2,024,000원

급수시설 운영 510 660 △150

201 일반운영비 510 660 △150

02 공공운영비 510 660 △150

○지하수 전기요금(절감) 510 660 △150경정 510,000원

행정운영경비(서2동) 81,070 71,800 9,270

기본경비 81,070 71,800 9,270

기본경비 81,070 71,800 9,270

201 일반운영비 29,770 28,600 1,170

01 사무관리비 16,270 15,100 1,170

○일반수용비 10,940 10,400 540

○시간외 근무자 급식비 4,830 4,200 630

경정 10,940,000원

경정 4,830,000원

202 여비 42,660 33,600 9,060

01 국내여비 42,660 33,600 9,060

○관내여비 42,660 33,600 9,060경정 42,660,000원

203 업무추진비 8,640 9,600 △960

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

○동장(인구 3만 미만)(절감)

5,940 6,600 △660경정 5,940,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원


